

سوره

واکنش نایب رئیس فدراسیون فوتبال به خبر بازداشتش جواب ابلهان خاموشی است!

تیم فوتبال زنان کشورمان موفق شد از مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا به سلامت عبور کند و مجوز حضور در مسابقات نهایی را کسب کند. تیمی که بعد از دو سال تعطیلی توانست هم به رنکنجگ فیفا بازگردد هم در اقدامی کم سابقه به مرحله نهایی جام ملت های آسیا برسد.امادر کنار این موفقیت شیرین که برای فوتبال زنان رخ داد، غیبت شهره موسوی نایب رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته بانوان کمی عجیب و غیره منظره آمد.

در طول برگزاری این رقابت ها در فضای مجازی برخی خبرها حکایت از این داشت که ظاهرا موسوی بابت فعالیت های اقتصادی که خارج از فوتبال داشته و دارد دچار مشکلاتی شده و حتی خبر از بازداشت ۲۴ ساعته او هم آمده بود و اینکه به دلیل ممنوع الخروج بودن نتوانسته تیم زنان را در تاشکند همراهی کند.

واکنش شهره موسوی امابه همه این اتهامات اما چیزی جز تکذیب نیست. اودر این رابطه در گفت وگویی که با خبرگزاری فارس داشته، گفته است: «کسانی که چنین حرف هایی می زنند می خواهند مدیریت خوب من را زیر سوال ببرند و خدا را شکر در فارسی ضرب المثل های خوبی داریم که یکی از آنها در جواب به این افراد حاشیه ساز این است که فوتبال ابلهان خاموشی است. من چرا باید به این سفر می رفتم وقتی کلی کار در فدراسیون داشتم. مهم این است که کارها با مدیریت انجام شود که این اتفاق هم به خوبی افتاده است.»

موسوی تاکید کرد: «برخی می خواهند خستگی کار به تنم آید بماند. میاحتی مثل لباس کاروان را پیشی گرفته بد در حالی که کسی به این توجه نکرد ما توانستیم تیمی که از رنکنجگ خارج شده بود را دوباره سرپا کنیم. کم به بهانه های مختلف در حال حاشیه سازی هستند بداندند که با این کارها به شهره موسوی ضربه نمی زنند بلکه به فوتبال کشورمان لطمه می زنند.»

گزارش

لیست کره جنوبی برای بازی با سوریه و ایران اعلام شد

از بازگشت سون تا حضور بازیکن پیشین بارسلونا

پائولو بنتو برای ۲ بازی مهم انتخابی جام جهانی قطر ، ۲۰ بازیکن را به تیم ملی کره جنوبی دعوت کرد تا به مصاف تیم ملی سوریه و تیم ملی کشورمان برود. تیم ملی کشورمان در تاریخ ۲۰ مهر در ورزشگاه آزادی میزبان تیم ملی کره جنوبی است و بد نیست نگاهی بیندازیم به بازیکنان حاضر در لیست تیم ملی کره جنوبی.

سون هونگ مین که به دلیل مصدومیت دیدار مقابل لبنان را از دست داده بود به ترکیب کره بازگشت و با این حساب در بازی مقابل تیم ملی ایران حضور خواهد داشت. او اخیرا در دربی شمال لندن مقابل آرسنال گلزنی کرد و شرایط نسبتا خوبی دارد.

سایت کدراسیون فوتبال آسیا نیز در دوت شدن «سون من کتون»، دروازه بان جونیوگ موتورز صحبت کرد و نوشت که برای اولین بار قرار است برای تیم ملی کشورش بازی کند.

یکی از بازیکنان مهم کره جنوبی «هوانگ هی چان» است، مهاجم باشگاه ولورهمیون که در لیگ برتر انگلیس در ۳ بازی به یک گل رسیده است.

سایت یونپاچ از دعوت شدن بازیکن ۲۴ تیم جونیوگ موتورز نیز نوشت. «پایک سونگ هو» که توسط بنتو به این مسابقات دعوت شد محصول آکادمی بارسلونا است. اودر سن ۱۳ سالگی به لاماسیاف رفت و نزدیک به ۳ سال در باشگاه فوتبال بارلیس کره در نکات جالب توجه جونیوگ کره جنوبی می توان به دعوت نشدن «لی کانگ این» اشاره کرد. بازیکن رئال مایورکا که مقابل رئال مادرید در هفته گذشته گلزنی کرد توسط بنتو به تیم ملی دعوت نشد. «وون دو جان» که در اولسان هیوندای بازی می کند نیز به تیم ملی فرا خوانده نشد تا این موضوع سوزه AFC شود.

پائولونینتو، سرمربی تیم ملی کره جنوبی، درباره دیدار شاگردانش مقابل سوریه و ایران، در مرحله پایانی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در قاره آسیا گفت: «هدف ما در این دو بازی، پیروزی و کسب شش امتیاز است. در دیدارهای ماه سپتامبر تنها یک گل زدید و چهار امتیاز گرفتیم، اما باید شش امتیاز به دست می آوردیم. تلاش می کنیم نسبت به دو بازی قبلی، در سبک بازی تیمهاچ و ساختن فرصت های گلزنی بهتر باشیم و شرایط دفاعی فعلی تیم را حفظ کنیم.» اینتو تاکید کرده که با تمرکز روی نقاط ضعف تیمش، در تلاش است که تیم را آماده روبرویی با رقابت کند.

لژیونرها

لیگ فوتبال ستارگان قطر

پیروزی العربی در شب گلزنی مهرداد محمدی

تیم فوتبال العربی در شبی که مهرداد محمدی گل زد، برابر القطر به پیروزی دست یافت. در ادامه هفته چهارم لیگ فوتبال ستارگان قطر دو بازی برگزار شد. در یکی از این دیدارها سد جوشواره گل به را انداخت و با نتیجه هفت بر دو الشمال را شکست داد.

لیگ برتر پرتغال

تساوی خانگی پورتیمونسه با نیمکت نشینی نیازمند

تیم پورتیمونسه در بازی خانگی به تساوی رضایت داد. بمباداد دیروز (دوشنبه) تیم پورتیمونسه در هفتمین بازی فصل جاری لیگ برتر پرتغال به محقق شد. مصاف وریلا رفت و در پایان نتیجه تساوی شد.

زوپیرلیگ بلژیک

باخت خانگی شارلروا در حضور ۱۶ دقیقه ای قلی زاده

تیم شارلروا در هفته نهم زوپیرلیگ بلژیک با شکستی خانگی مواجه شد. در بازی پایانی هفته نهم زوپیرلیگ بلژیک گلکشیبه تبش شارلروا ۲ بر صفر مغلوب میشال شد. دو گل این بازی را نیکولا ستورم (۲۰) و یوردی فالترنختر (۸۱) برای میشال

لیگ فوتبال دانمارک

شکست خانگی وایله در حضور ۳۲ دقیقه ای عزت اللهی

وایله در هفته دهم رقابت های لیگ فوتبال دانمارک در مصاف با سلیکبورگ متحمل شکست شد. از هفته دهم رقابت های لیگ فوتبال دانمارک، وایله قعرنشین مسابقات میزبان سلیکبورگ بود و با نتیجه ۴ بر ۲ متحمل شکست شد. در

سوپرلیگ یونان

شکست آاک آتن در حضور حاجی صفی و انصاری فرد

آاک آتن در هفته چهارم رقابت های سوپرلیگ یونان در مصاف با پائوگ شکست خورد. از هفته چهارم رقابت های سوپرلیگ یونان، آاک آتن مهمان پائوگ بود و با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد.

در این بازی احسان حاجی صفی از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و کریم

لیگ فوتبال اوکراین

پیروزی زوریا با گلزنی زاهدی

زوریا از هفته نهم رقابت های لیگ فوتبال اوکراین در مصاف با دنیپرووا ۱ گل پیروز شد. در این بازی الیگار صیادمش از ابتدا در ترکیب زوریا حضور داشت و در دقیقه ۶۰+۲ تعویض شد. شهاب

اساسنامه فدراسیون فوتبال آماده ارائه به مجلس است

کامرانی فر: نه تنها ایران – کره میزبانی همه بازی های مان را می خواهیم



مصاحبه بهژان میرمطهریان

با اینکه رقابت های فوتبال در جام جهانی لیوتانی و مسابقات مقدماتی آسیایی فوتبال زنان حساسی نگاه ها را از ساختمان فدراسیون فوتبال به سمت تیم های ملی پرت کرده است اما اتفاقات مهمی در فدراسیون در حال وقوع است، از مذاکراتی که هفته گذشته با نمایندگان فیفا درباره اصلاح بند اول اساسنامه مطرح شد تا حل مشکل VAR که موضوع میزبانی ما در بازی با کره جنوبی به آن وابسته است.

حسن کامرانی فر، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال گرچه این روزها کمتر مصاحبه می کند اما حاضر شد درباره این دو موضوع مشخص با خبرنگار ایران ورزشی صحبت کند. البته در ادامه سولاتی هم درباره انتقادهایی پرسیده شد که درباره نواب رئیس فدراسیون فوتبال مطرح می شود و با موضوع پایان دوره سرپرستی نایب رئیس اول و دوم و تشکیل مجمع فوق العاده برای تغییر آنها اما کامرانی فر ترجیح داد درباره این موارد اظهارنظری نداشته باشد.

خلیلی مسائل دیگر در کسب میزبانی دخیل هستند به همین خاطر سولات ما با سرپرست دبیرکلی فدراسیون از آخرین وضعیت مذاکرات درباره VAR شروع شد. کمتر از ۲۰ روز دیگر به بازی تیم ملی فوتبال ایران مقابل تیم ملی کره جنوبی باقی مانده است و هنوز تکلیف میزبانی ما در این بازی نامشخص است. با اینکه در خبرها آمده بود که شهاب عزیزی خادم برای بازی با یکی از شرکت های مورد تأیید فیفا در زمینه تجهیزات کمک داو روید نویی (VAR) تا آلمان هم رفته اما نه سایت فدراسیون فوتبال خبری درباره روند مذاکرات در این رابطه منتشر کرده است و نه مسئولان توضیحی داده اند. قراربند نصب موقت تجهیزات VAR در ازای و به تبع آن میزبانی تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل کره جنوبی در چه مرحله ای قرار دارد؟ حسن کامرانی فر، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال در این رابطه به ایران ورزشی می گوید: «در حال حاضر درباره موضوع VAR ما منتظر پاسخ AFC هستیم و تا زمانی که این پاسخ به فدراسیون فوتبال نرسد، هیچ توضیحی درباره روند کار نمی توانیم ارائه دهیم. قرار بر این بوده که تا چند روز آینده AFC پاسخ خود را به ما اعلام کند و به محض اینکه این اتفاق رخ دهد، به طور رسمی اطلاع رسانی خواهیم کرد.» آیا مشکلی وجود داشته که شما برای آن از

AFC استعلام گرفته باشید؟ کامرانی فر در پاسخ به این سوال می گوید: «خیر، هیچ مشکلی وجود ندارد. من در این رابطه فقط می توانم بگویم که همه اعضای فدراسیون فوتبال، تمام تلاش خود را انجام می دهند و از چند هفته گذشته همه خود را توسعه زیرساخت ها می خواهیم شرایط را برای برنامه ریزی های لازم را انجام داده اند تا تمامی مواضع موجود بر سر راه میزبانی ایران در مسابقات جام جهانی را بر طرف کنند. مهیا شدن شرایط میزبانی ایران، قدمی روبه جلواست و ما بدون شک به این هدف دست پیدا می کنیم. این موضوع خیلی کار می طلبد و اقداماتی که باید انجام شود، فقط محدود به VAR نمی شود. خیلی مسائل دیگر در این ماجرا دخیل هستند که ما نه تنها میزبانی ایران – کره که شرایط میزبانی در تمام بازی ها را برای کشورمان فراهم کنیم، به همین منظور ارگان های دیگر هم به کمک فدراسیون فوتبال آمده اند و خوشحالیم که در این مسیر وزارت ورزش را هم در کنار خودمان داریم و من معتقدم با این نگاه متفاوتی که به وجود آمده، بدون شک

اجازه ندیم اتفاقاتی رخ دهد که نه تنها فوتبال که جامعه زیان ببیند.

حسن کامرانی فر، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال درباره موارد مطرح شده در جلسه با اعضای فیفا به منظور رفع مشکل اساسنامه در مهلت یکساله تعیین شده از سوی فیفا، به خبرنگار ایران ورزشی می گوید: «برای تغییر یک بند از اساسنامه فدراسیون فوتبال، هفته گذشته جلسه با نمایندگان فیفا داشتیم و صحبت هایی در این رابطه مطرح شد. در این جلسه ما مراحمی را که تا کنون در مسیر اصلاح

اساسنامه پیش رفته ایم، برای نمایندگان فیفا توضیح دادیم و گفتیم که هر چه زودتر اساسنامه را به تأیید مجلس شورای اسلامی و هیات دولت خواهیم رساند. نماینده وزارت ورزش هم در این جلسه حضور داشت و نکته قابل توجه این است که تعامل خوبی با وزارت ورزش داشتیم و آنها هم همه تلاش خود را می کنند که این مرحله از کار اساسنامه هم با موفقیت طی شود. به هر حال باید همه تلاش کنیم تا اساسنامه فدراسیون فوتبال هر چه زودتر نهایی شود و اجازه نه بهیم اتفاقاتی رخ دهد که نه تنها برای فوتبال که برای جامعه ما هم

خوب نیست.» تا کنون چه اقداماتی در زمینه نهایی شدن اصلاح اساسنامه فدراسیون انجام شده است؟ کامرانی فر به این سوال اینطور پاسخ می دهد: «اساسنامه در حال حاضر در مرحله ارائه به مجلس قرار دارد. ما اقدامات لازم را انجام داده ایم و اساسنامه باید در کمیسیون های تخصصی مجلس ارائه شود و بررسی های لازم صورت گیرد.»

لژیونرها در دبی به تیم ملی ایران ملحق می شوند

برنامه اسکوچیچ برای بازی با امارات و کره



بازی با امارات و کره جنوبی برای تیم ملی فوتبال ایران با برنامه های کاملاً مشابه با برنامه آماده سازی ملی فوتبال برای بازی با سوریه، برگزار خواهد شد. تعداد زیاد بازیکنان لژیونر تیم ملی فوتبال ایران و محدودیت هایی که فیدرالی ها در مسابقات لیگ های اروپایی برای آنها ایجاد می کند، مانع از پیوستن زود هنگام شان به اردوهای آماده سازی خواهد شد.

تیم ملی ایران برای مصاف با امارات در پانزدهم مهر، زودتر از راهی دبی می شود و پیشتر لژیونرها در همین کشور به کاروان تیم ملی ملحق خواهند شد.

شاگردان اسکوچیچ در تاریخ ۱۵ مهر، میهمان امارات هستند و بیستم مهر در تهران از کره جنوبی میزبانی خواهند کرد که هر دو مسابقه به نوعی صفا را برای ملی پوشان ایران مقابل دو تیم قدرتمند کره به حساب می آید.

لژیونرها اما درست مثل بازی قبل مقابل سوریه، به علت حضور در لیگ های اروپایی، فقط دو تا نهایتاً سه روز قبل از بازی به اردوی تیم ملی ملحق می شوند که به علت مسافت زیاد و تغییرات زمانی، یک روزی را به علت ریکاوری از دست می دهند و تمرین چندانی را زیر نظر اسکوچیچ برگزار نمی کنند.

در اردوهای قبلی هم مشخص شده که تیم ملی همیشه در بازی دو روز خود در هر پنجشنبه فیدایی نسبت به بازی اول از هماهنگی و قدرت بیشتری

برخوردار است چرا که معمولاً ملی پوشان به علت مشکلی که گفته شد، نمی توانند تمرینات بیشتری را برای ایجاد هماهنگی برگزار کنند. طبق برنامه ریزی های فدراسیون فوتبال، با توجه به برگزاری بازی در پانزدهم مهر و حضور برخی از ملی پوشان تا یازدهم همین ماه در جریان مسابقات باشگاهی، تیم ملی زودتر از راهی دبی امارات خواهد شد تا ملی پوشان از دوازدهم مهر سابر بازیکنان خواهند داشت تا آماده دیدار و فترد خود را به کار فنی معرفی کنند.

حضور زودهنگام در امارات و خودداری لژیونرها از سفر به ایران، باعث سهولت کار آنها هم می شود چرا که اکثر کشورها پیرو مستقیم به ایران ندارند ولی بازیکنان می توانند به راحتی و با یک مسیر پیروازی خود را به امارات برسانند که خستگی در زمان کمتری را متحمل شوند.

در نتیجه اغلب لژیونرها فقط روزهای سیزدهم و چهاردهم مهر را برای برگزاری تمرین در کنار سایر بازیکنان خواهند داشت تا آماده دیدار و فترد خود را به کار فنی معرفی کنند.

در دمای ۶۰ درجه تمرین می کردم

دروازه بان ایران: رویایم صعود به جام جهانی است



می کند: «رویای بزرگی دارم و آن موفقیت در مرحله نهایی مسابقات جام ملت ها و کسب سهمیه جام جهانی است. این رقابت ها سکوی پرتابی برای همه

بهدیم و دل شان را شاد کنیم.»

بازیکنان شد و امیدوارم هدف بزرگ ما ش موفقیت باشد. کادرفنی شبانه روز تلاش کرد و توانستیم پاسخ اعتماد آنها را

خبر

جام جهانی فوتبال – لیتوانی آرژانتین – برزیل: دربی بزرگ در نیمه نهایی

تیم های ملی فوتبال آرژانتین و برزیل در حالی در نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۱ با هم دیدار می کنند که یکی از ملی پوشان برزیل از این بازی به عنوان بزرگترین دربی فوتبال جهان نام برده است.

جام جهانی ۲۰۲۱ فوتبال تیم های برزیل و آرژانتین به مصاف هم خواهند رفت. این مسابقه در مرحله نیمه نهایی جام جهانی است و می تواند یک فینال زودرس برای این دوره از مسابقات باشد. برزیل با غلبه بر ژاپن و مراکش به مرحله نیمه نهایی رسید و آرژانتین با قرعه سخت تر و با حذف پاراگوئه و روسیه به این مرحله راه یافت. آرژانتین و برزیل با هابا با هم روبه رو شده اند ولی آخرین دیدار رسمی آنها که فوریه سال ۲۰۲۰ بود، جایی که در مسابقات قهرمانی آمریکای لاتین تیم آرژانتین توانست با نتیجه ۳-۱ برزیل را شکست دهد و عنوان قهرمانی را از آن خود کند.

«لئوناردو سیلوا» ملقب به «لوزینیو» بازیکن تیم ملی فوتبال برزیل یکی از نفراتی است که جدال با آرژانتین را بزرگترین دربی فوتبال جهان می داند.

لوزینیو چندی پیش و قبل از آنکه مشخص شود برزیل و آرژانتین در مرحله نیمه نهایی به مصاف هم خواهند رفت، در مصاحبه ای درباره پیش بینی اش از یک فینالیست از میان برزیل و آرژانتین گفته بود: «آرژانتین بزرگترین رقیب برزیل برای کسب عنوان قهرمانی جام جهانی است. آنها قرعه آسانی نداشتند اما باز هم می گویم آرژانتین. آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی است و بازیکنان فوق العاده ای دارد. برزیل – آرژانتین بزرگترین دربی فوتبال جهان است اما آیا می توانید این بازی را در جام جهانی تصور کنید؟»

دیدار نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۱ فوتبال بین آرژانتین و برزیل از ساعت ۲۰:۳۰ چهارشنبه این هفته در شهر کاوناس لیتوانی برگزار می شود.

عراق بدون اردوبه مصاف لبنان می رود

تیم ملی فوتبال عراق بدون بریایی اردوی آماده سازی به مصاف حریفش در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ می رود. به نقل از خبرگزاری شفق نیوز عراق، باسیل کورکیس، مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال عراق گفت: «هیچ اردوی آماده سازی کوتاه مدتی برای تیم ملی فوتبال عراق پیش از بازی با لبنان وجود ندارد و بازیکنان لیگ داخلی و لژیونرها در قطر گردهم می آیند.»

کورکیس تأکید کرد: «تیم ملی فوتبال عراق یکشنبه آینده برای برگزاری سومین دیدار در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر می رود. این بازیکنان لژیونر نیز در همین روز با یک روز تأخیر به قطر می آیند. همه اقدام های حمایتی از تیم ملی فوتبال عراق پیش از دیدار با لبنان و در نهایت کسب یکی از بلیت های صعود به جام جهانی انجام خواهند شد.» اسامی ۲۵ بازیکن تیم ملی فوتبال عراق از سوی دیک ادووکات هلندی پیش از سفر به قطر اعلام می شود. ۱۵ مهر در دیدارهای همزمان گروه ۸ مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا عراق در قطر لبنان میزبانی می کند. امارات میزبان ایران است و کره جنوبی به مصاف سوریه خواهد رفت.

اعلام زمان قرعه کشی مرحله نخست جام حذفی

سازمان لیگ فوتبال قرعه کشی مرحله نخست جام حذفی را اعلام کرد. به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مراسم قرعه کشی مرحله اول جام حذفی (بداوره آزادسازی خرمشهر) فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به صورت ویدئو با حضور آنلاین نمایندگان قهرمانی حذفی استان ها ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۷ مهر در سان روابط عمومی سازمان لیگ برگزار می شود.

بازگشت تیم ملی فوتبال زنان به ایران

تیم ملی فوتبال زنان کشورمان پس از صعود به ملی های آسیا هند، وارد تهران شد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، اعضای تیم ملی فوتبال زنان پس از صعود به مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۲ هند با استقبال حسن کامرانی فر سرپرست دبیرکلی، شهره موسوی نایب رئیس فدراسیون در امور زنان و داود امیرزاده مشاور اجرایی حوزه ریاست با پرواز اختصاصی وارد تهران شد.

لازم به توضیح است ملی پوشان کشورمان با دو پیروزی برابر تیم های بنگلادش و اردن توانستند با ۶ امتیاز از گروه A این رقابت ها به مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۲ هند راه پیدا کنند.